CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL
Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
        CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181/3569-5534

1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL - SANEAMENTO AMBIENTAL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz
Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº
001/2021 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova de Aptidão Física:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Débora Hellen de Souza para o emprego de Coletor de Lixo - Mogi Guaçu.
- Candidata Elaine Christina de Godoi Olivera para o emprego de Coletor de Lixo - Mogi Guaçu.
- Candidata Noelle Cristine Chicani Rossi para o emprego de Coletor de Lixo - Mogi Guaçu.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no CEMMIL - Mogi Guaçu, situado na Rua

Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2021:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Serviços Gerais e Vigilante, a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva.

2 - Para o emprego de Coletor de Lixo, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova

de Aptidão Física.

3 - Para os empregos de Eletricista, Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas, Operador de Motosserra, Operador

de Roçadeira Manual e Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação das Provas Práticas.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2021.

3 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, serão afixadas no Quadro de Avisos do

CEMMIL, situado na Rua Belém do Pará, 282 - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP e divulgadas pela internet nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, não houve candidato aprovado para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2021, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros para

concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 02 de julho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MOGI MIRIM

Nº
Ord.

Nº
Inscr.

Nome Nº RG
Nota
Final

Data Nasc.

1 19802423 Angélica da Silva Vital 9282709 97,5 18/09/1998
2 19801444 Cleber Henrique Benatti 446331910 92,5 21/03/1989
3 19803449 Leandro Muniz da Silva 421049509 90,0 07/09/1984
4 19802243 Ana Clara Bento 541350201 90,0 27/12/2001
5 19802625 Jonathan Silva de Souza Espavier 534969598 87,5 12/06/1999
6 19801747 Jeanne Grandmaison 78641093 82,5 03/08/1955
7 19802553 Luiz Fernando Francisco 440308525 82,5 10/01/1982
8 19802769 Rita de Cássia Simões 454075704 82,5 12/01/1995
9 19801033 Rafael Carvalho 3523619 82,5 15/08/1996
10 19802905 Danilo Adão Nascimento 587246807 82,5 20/07/2000
11 19802809 Eliana Ap. Sampaio de Sousa 174601232 80,0 15/07/1963
12 19802320 Carlos Eduardo Dias 200841385 80,0 25/08/1971
13 19802804 Joelma Marisa Sampaio Valentin 246127818 80,0 29/07/1974
14 19801866 Lucas Leoncio Del Passo 378997397 80,0 12/12/1997
15 19800863 Luci Tsumura 194843270 77,5 10/02/1968
16 19801276 Thiago Pereira da Silva 417110352 77,5 05/04/1994
17 19802470 Maria Thaís da Silva Noronha 455351314 77,5 02/01/1996
18 19803692 Isabelle de Oliveira Costa 599158360 77,5 09/04/2003
19 19801460 Marcolina C B Maximiano 142876112 75,0 01/09/1960
20 19801071 Priscila Pereira de Campos Martins 289380443 75,0 15/05/1978
21 19800060 Felipe Ferreira Dainez 462084516 75,0 05/04/1990
22 19803642 Emerson Henrique Barbosa Bianchi 489181958 75,0 09/01/1993
23 19802526 Alexandre Tomé 417423949 75,0 26/05/1994
24 19800763 Jessica Cristina da Silva 533504557 75,0 12/12/1995
25 19802864 Pamela Jéssica Ribeiro de Lima Pereira 20082276174 75,0 18/06/1996
26 19803850 Lucas Rafael de Souza 373231878 75,0 17/04/1997
27 19801997 Raquel Ramos 496724319 75,0 21/05/1997
28 19801978 Leila Soares de Barros 520312399 75,0 23/03/1998
29 19800111 Ana Livia Morais 546876286 75,0 27/09/1999
30 19802270 Breno Silles Andrade 591545202 75,0 10/04/2001
31 19801421 Guilherme Rodrigues de Campos 554317229 75,0 14/12/2001
32 19803901 Yasmin Dias da Cruz 506760674 75,0 16/01/2002
33 19801947 Ana Carolina Pereira de Lucena 465421155 72,5 14/02/1990
34 19802039 Jessica de Paula Nani 481583221 72,5 27/08/1991
35 19802187 Jaime Aparecido Clesse 524259884 72,5 29/10/1997
36 19802206 Pamela Cerqueira de Lima 55733214X 72,5 01/12/1998
37 19801516 Bryan Henrique Ernesto Augusto 391762564 72,5 06/03/2003
38 19803512 Katia Regina Camargo 137629539 70,0 28/02/1961
39 19800452 Daniela Bernardi Valencio 322263074 70,0 18/04/1979
40 19800785 Lidiane Morais Sanvido 410461593 70,0 12/09/1986
41 19802898 Lais Cardoso Braga 479494204 70,0 13/12/1991
42 19801693 Leticia Xavier de Almeida 557331456 70,0 22/05/2000
43 19803084 Daiana Maria Campagnoli 410464636 67,5 14/06/1983
44 19801916 Giovana Cristina Barbosa Silva 559450898 67,5 24/03/1998
45 19800823 Gabriel José Franco Miranda 608102799 67,5 05/12/1999
46 19802808 Bianca Fernandes de Souza 592677758 67,5 25/09/2000
47 19803022 Ynara Ap. Santos Francisco 395947972 67,5 30/05/2001
48 19800764 Hrissa Christina Bouhoris 500305754 67,5 06/08/2002
49 19802321 Aparecida de Lourdes Marques Prado 137628304 65,0 29/09/1960
50 19802124 Karina Emanueli de Oliveira Santos 300481627 65,0 24/01/1980
51 19801492 Elisane Ribeiro de Sousa 669747464 65,0 01/09/1982
52 19800478 Alessandra Ap. Pereira 432322474 65,0 12/09/1987
53 19801007 Ariane Gonçalves de Oliveira 44505573 65,0 29/04/1989
54 19803025 Letícia Granziera Zanco 49493511x 65,0 19/06/1996
55 19800974 Camila Rossatto de Souza 383267092 65,0 15/12/2000
56 19802090 Ana Giullia Felipe de Almeida de Siqueira 59277711x 65,0 09/04/2001
57 19801379 Gilson Cunha 680495 62,5 29/03/1964
58 19801609 Debora Marta Canales Nascimento 231291711 62,5 10/02/1971
59 19803149 Cristiane Margarete Aleixo 263966604 62,5 17/01/1976
60 19802832 Carlos Alexandre Pereira 422486577 62,5 31/03/1983
61 19800026 Elaine Alves de Oliveira 453147069 62,5 18/12/1987
62 19802414 Aline Joice de Fonseca 458389560 62,5 28/04/1989

 3

63 19801413 Carlos Eduardo Florentino 4738336954905 62,5 04/05/1991
64 19801329 Rafael Alves de Oliveira 370001126 62,5 08/09/1995
65 19800761 Mateus Isvi de Oliveira Souza 375758379 62,5 18/10/1996
66 19800136 Mariana Ribeiro de Sousa 576517525 62,5 29/03/1999
67 19801342 Adriana Silva Vilanova 53501143X 62,5 09/02/2000
68 19801439 João Victor Bueno Ferreira 587676371 62,5 08/04/2000
69 19800959 Lara Mauren Dantas 594670044 62,5 28/10/2000
70 19802391 Leilaine Tamires do Amaral 587780241 62,5 04/11/2000
71 19803311 Marcos Willard de Oliveira Fernandes 596271190 62,5 08/02/2001
72 19802291 Elaine Ap. do Prado Costa 182635879 60,0 20/01/1967
73 19803765 Vanderlei Aparecido Benaci 349785454 60,0 10/03/1985
74 19800554 Bruna Nayara Dias de Oliveira Silva 404987114 60,0 30/11/1985
75 19803258 Fernando Aparecido dos Santos 485031528 60,0 24/09/1990
76 19803468 Tainara Cecília de Carvalho 50030808 60,0 29/07/1997
77 19800887 Vinícius Santos Morelim 598934704 60,0 25/06/2000
78 19803910 Cainara Heloá Bosque 579196033 60,0 11/05/2001
79 19803911 Luana Paula Batista Alves Rodrigues 558753711 60,0 09/12/2001
80 19800372 Mariana Saccini Mosca 585537227 60,0 27/08/2002
81 19801108 Ana Laura Guimarães Brandão 609654925 60,0 06/05/2003
82 19801010 Jackeline Diniz 585762223 60,0 07/09/2003
83 19802095 Flavia Ap. Rodrigues de Moraes 327642014 57,5 02/03/1980
84 19800304 Maria Juliana da Costa 440308318 57,5 29/10/1983
85 19803818 Denise dos Santos Pannunzio 480521803 57,5 03/03/1992
86 19803555 Bruna Carolina Carvalho da Silva 551544867 57,5 05/01/1998
87 19801570 Bianca Elaine de Jesus 520405213 57,5 03/12/2001
88 19802150 Yago Jose Von Ah 629504246 57,5 16/10/2003
89 19800976 Nanci Helena Silva Lacerda 16326714 55,0 29/01/1967
90 19801772 Andreia Cristina Franco da Cunha 231128289 55,0 25/03/1971
91 19801645 Dulcineide Monteiro do Prado 32902940 55,0 29/07/1980
92 19800819 Clarissa Roberta Nakibar Modesto 335838431 55,0 25/11/1980
93 19800890 Elieje Honorato da Silva Barboza 408936502 55,0 14/06/1984
94 19801260 Raquel Matielo da Silva Aleixo 408934426 55,0 17/10/1984
95 19803711 Vanessa Moreira Machado 446331486 55,0 13/06/1989
96 19802237 Joyce Afonso Trevisan 461620947 55,0 30/01/1990
97 19803735 Rafaela Caroline Moraes da Silva 430334350 55,0 16/10/1992
98 19802486 Sthefany Caroline Almeida 416969033 55,0 14/03/1994
99 19800050 Matheus dos Santos Dias 507503661 55,0 07/08/1997

100 19800676 Cibele Ap. Palma Lopes 520402030 55,0 17/08/1997
101 19803362 Emileide Mirian Medeiros de Araújo Morais 522833287 55,0 07/10/1998
102 19803304 Karoline Manoele Macedo 589346337 55,0 08/03/1999
103 19802834 Julia de Lima Mantovani 587146965 55,0 29/01/2000
104 19800941 Maria Daniela de Souza 620827269 55,0 27/02/2000
105 19800250 Íris Dangeli da Costa Rita 5668736807 55,0 22/09/2000
106 19801157 Bianca Beatriz Vanderlei Brito 608602152 55,0 30/05/2001
107 19801606 Caio Vinícius Vieira Soares 524260448 55,0 09/05/2002
108 19803125 Giovana Cristina Longo 636987656 55,0 20/08/2003
109 19801896 Emilene Maria Martins 60698589x 52,5 18/06/1987
110 19803634 Juliana Roque da Silva Oliveira Simão 448346047 52,5 30/08/1988
111 19800563 Ana Carolina da Silva 46838049 52,5 15/03/1995
112 19803936 Fernanda Carolina Silva Santos Reis 498180074 52,5 13/06/1996
113 19800549 Brenda Sposine Silveira 50529590 52,5 30/12/1996
114 19803469 Amanda dos Santos Vaz 563465001 52,5 07/12/1997
115 19803589 Ana Laura Bento de Carvalho 568122975 52,5 30/01/1998
116 19802232 Maristela da Silva Galdino 593173612 52,5 11/08/1999
117 19801410 Helen dos Santos Nunes 583191502 52,5 21/10/2000
118 19801080 Luma Beatriz Rodrigues Molina 578464391 52,5 20/03/2002
119 19801725 Daniela Nazaré Faria 267934294 50,0 15/09/1976
120 19800451 Débora Ap. de Souza Duarte 433761258 50,0 08/01/1985
121 19800436 Renata Cristina Amador Rizzo 44633666 50,0 03/01/1989
122 19803807 Emile Regina Bueno 461748836 50,0 06/03/1990
123 19802290 Èmerson Divino Bordignon 474390809 50,0 25/05/1991
124 19800923 Emily do Prado Coelho 5350091806 50,0 25/08/1997
125 19802007 Gabrielly Cirilo Silva Santos 370005314 50,0 15/12/1999
126 19800634 Gabriela Silvério de Freitas 565124493 50,0 02/06/2000
127 19803859 Stefany do Prado Marchetti 568555922 50,0 04/05/2001
128 19800389 Isamary Loyse Bernardi Regis 579997451 50,0 06/10/2001
129 19800166 Veronica Campanhari 589451807 50,0 25/06/2003

 4

Mogi Guaçu, 02 de julho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO II – LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO - MOGI MIRIM

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

1 97 19803735 Rafaela Caroline Moraes da Silva 430334350 55,0

Mogi Guaçu, 02 de julho de 2021.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL